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Nationaal Aangewezen Dagfond (5 beste tellen)

Naam

P. Veenstra & zn.

J. den Hartog en zn.
C. Janssen & znn
Raymond Niks en zoon
van_vugt-de Hoogh
will & Dirk Geudens
Comb Houmes A. & Zn
Comb van Marrewijk
strijbosch-Spierings
Comb van Ackooy

Cb. Al Housini & zn
Jong van Kampen zn
Hemstra-Brouwers
winkens & Rothenburg
H. v.d. Linde & Dcht
Kampert-Meerveld
Comb. Folkers
Gebr.v.Beveren& Kids
Comb Schell & zn
Douwe&Jesse Akkerman
Combinatie van Oene
Comb. v.Leeuwen & zn
M. Jager en dochter
Comb E & M Kint

R van dee & milan
M.J. de Groot & zn.
Team de waard-Pirinu
A.v.vugt en Kleinzn
Comb.van Panhuis
Comb. Mariamazwinkel
G. Heijnen en zn.

A. & S. van Sighem
Combinatie Bernds

P. wolter & Klz
Deunhouwer-carver
Comb. STlotboom
Ridderhof en zoon
F.& Q. Verhoef
M.Montfoort & Zonen
Comb. Dunsbergen
Leen van Pelt & zn.
C.J. Zegers & Klzn.
Finke & dochter

Comb Lysanne Mostert
J.Kleinpenning en zn
A&J Engberts & Joran
Comb.M. Hoek & Romee
Comb. Liezenga

Fam Tang

Comb. Hanegraaf & zn
Fa.Schravendijk&Doch
Comb, Liefting
Combinatie Jansen
Comb. Helsdingen
Fam. Amechtal

Fam. Groeneweg

Katja & Luca Baakman
G&J Polman

Comb. van Bekkum
Comb. F.T.J.Molenaar
Knop-Slingerland
CJ.van Haaften en zn
G. Pleiter & zn

Team Jansen
Hoogerwerf & zn
Dirk&Elitsa veldhuis
Comb.Corbett

Comb. M&A Klos

W. en G. Bisselink
F. Luijtjes & zn
Bakhuis-Loo
J.Hoevelaken & Melle
Comb Pronk-stigter
com._Grinwis__
A.wolff/F.sellies
Schemkes-Hernando&zn
v.d. Berg & Kremers
Jelle&Maggie Soudan
v. zZuijlen T.

H en B de Boer
oosthoek-Holierhoek
G v/d Enden en Zoon
Comb E.Smith & zn
Ijnsen/wassenaar
Fam. Heijneman
J.schigt&zn&Partners
von Hout &(k1) zn

woonplaats

Drachtstercompagnie
Culemborg
Helvoirt
westerhaar-vriezenveen
oosterhout
Knegsel
middelburg
Schipluiden
Tilburg
Hoofddorp
Middelburg
Leerdam
Buitenpost
Itteren
Zwartsluis
Ederveen
Geesbrug
Nieuw-Namen
Alkmaar
Rotsterhaule
IJsselmuiden
Reeuwijk
Heiligerlee
Kloosterzande
Tiel i
Krimpen A/D Ijssel
velsen-Noord
'S-Hertogenbosch
wormer
Nootdorp
Gronsveld
Fijnaart
Manderveen
Thorn
Strijen
Utrecht
STuiskil
Hendrik Ido Ambacht
Almelo
Ermelo
Spran? Capelle
BiezeTinge
Almelo
Hierden
Zevenaar
Hoornsterzwaag
Harbrinkhoek
Holwerd
Langezwaag
Terheijden
Den Haag
Renswoude
Krimpen A/D Ijssel
Zeist
Almere
Hellevoetsluis
Bee
Braamt
Geldermalsen
Buren-Ameland
oosterland
Hoogerheide

wezep
ouderkerk A/D Ijssel
Mill

Diemen

Hillegom
Zoetermeer

Braamt

Harderwijk
westerhaar-vriezenveen
Zevenhuizen
westerland
ouddorp

wezep |

Rockanje

uden

Voorschoten

wWeesp |

Steenwijk
Schipluiden .
Berkel En Rodenrijs
Landgraaf
westhoek

Eersel

winterswijk
Biervliet

Door het niet nakomen van afspraken zijn de resultaten van
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afd

4

Jeugd in combinatie met seniorlid

Totaal

week

Punten 21 22

824 43.

0.357  90.
733 84.
1129 26.

139.161

740
314

357
733
129

CC eindhoven afkomstig

135.

216.
233.

163.
245.

146.
139.

uit

607
148

322

309

282
077

144.
64.

195.

379.
211.

677
134.
133.
163:

132.

20.

188.

176.
171.

95

332

244
859

.151

795
907
373
791

102

969

921

856
728

.084

60.

107.

.738
0.747

.667
1653

.114
.699

847

527

268.

218.
349.

111.

185

466

750
876

901

.065

391.

383
80.

162.

151.

361.

148.

71.

938

.838

733

574

289

111

241

.378

218

de voorlopige uitslagen welke op compuclubh uitslagen pagina zijn weer gegeven.



